
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Kas Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 408 408 25,500 6

2. 1. MGC Kassel 3 428 428 26,750 4

3. 1. MGC Peine 2 429 429 26,813 2

4. SV GA Gebhardshagen 438 438 27,375 0

5. 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 94 91 94 103 382 23,875 6

2. SV GA Gebhardshagen 95 108 102 101 406 25,375 4

3. 1. MGC Peine 2 103 99 112 113 427 26,688 2

4. 1. MGC Kassel 3 116 110 111 103 440 27,500 0

5. 0 0,000

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Kas Geb TSV Göt Pei Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 3 408 382 0 0 0 790 24,688 12

2. SV GA Gebhardshagen 438 406 0 0 0 844 26,375 4

3. 1. MGC Peine 2 429 427 0 0 0 856 26,750 4

4. 1. MGC Kassel 3 428 440 0 0 0 868 27,125 4

5. 0 0,000

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften 91

Damen: 24

Herren: 23

Seniorinnen I: 23

Senioren I: 21

Seniorinnen II: 24

Senioren II: 20

Schülerinnen: 30

Schüler: 27

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

2. Spieltag Landesliga Süd Saison 2017
am 14.05.2017 in Gebhardshagen

Brandstettner Uwe 27415

Fellenberg Kerstin 11819

Schulz Matthias 18132

Schäfer Norbert 3378

Startverschiebung wegen Regen auf 10:10 Uhr

1.  MGC Göttingen

Kerstin Fellenberg 1. MGC Peine

Pierre Bartholomä 1. MGC Kassel

Piper Viola SV GA Gebhardshagen

Holger Fabry 1. MGC Göttingen

Christa Fellenberg 1. MGC Peine

Ingo v.d. Knesebeck 1. MGC Göttingen

Nico Fuhrmann 1. MGC Kassel

SZ-Gebhardshagen, 14.05.2017

Uwe Brandstettner

Anna-Lena Hanusch SV GA Gebhardshagen

BK V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 14.05.2017 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: Uwe 27415

Oberschiedsrichter: Kerstin 11819

Schiedsrichter: Matthias 18132

Schiedsrichter: Norbert 3378

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Startverschiebung wegen Regens auf 10:10 Uhr entfällt

Turnierprotokoll

2. PS MVBN- Landesliga Süd 2017

MVBN / SV Glück Auf 1901 Gebhardshagen e.V.

SZ-Gebhardshagen

Eternit

Brandstettner

Fellenberg 

Schulz

Schäfer 

entfällt entfällt

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 14.05.2017 Turnierleiter:

Startverschiebung wegen Regens auf 10:10 Uhr entfällt

keine entfällt

gez. Kerstin Fellenberg

gez. Uwe Brandstettner



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fabry Holger 30064 Sm 22 23 21 25 91

2. Schulz Matthias 43682 Sm 28 25 25 31 109

3. Roselieb Manfred 35850 Sm II 29 37 38 34

4. von dem Knesebeck Ingo 5288 Sm II 22 20 25 23 90

5. Schäning Sven 66787 Sm 22 23 23 24 92

6.

94 91 94 103 382

2. SV GA Gebhardshagen Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Brandstettner Uwe 65833 Sm 24 30 25 24 73

2. Hanusch Anna-Lena 66978 Schw 40 30 38 37 30

3. Piper Viola 35460 Sw 23 24 24 26 97

4. Peucker Herbert 35459 Sm II 28 33 28 29

5. Grüne Adolf 4233 Sm II 24 26 26 28 104

6. Hildebrandt Andreas 38437 Sm 24 28 27 23 102

95 108 102 101 406

3. 1. MGC Peine 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 26 24 24 26 100

2. Engelmann Uwe 1359 Sm II 22 23 32 29 74

3. Fellenberg Christa 34721 Sw II 26 24 27 30 77

4. Knietsch Teresa 35357 Sw II 33 30 32 30 62

5. Knietsch Dieter 35356 Sm II 29 28 29 28 114

6.

103 99 112 113 427

4. 1. MGC Kassel 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Bartholomä Pierre 66896 H 26 26 27 23 102

2. Fischer Astrid 43588 Sw 31 32 27 30 90

3. Fuhrmann Nico 66175 Schm 27 36 38 37 27

4. Hühne Wolfgang 49297 Sm 36 25 35 26 51

5. Schäfer Norbert 1814 Sm II 32 36 28 29 89

6. Riemann Klaus-Peter 17332 Sm II 34 27 29 25 81

116 110 111 103 440

5. Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1.

2.

3.

4.

5.

6.

23,875

1 Streicher

27,500

2 Streicher

Kein Streicher

26,688

1 Streicher

25,375

2 Streicher



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. von dem Knesebeck Ingo MGC Göttingen 5288 Sm II 22 20 25 23 90 22,500 5

2. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 22 23 21 25 91 22,750 4

3. Schäning Sven MTV Seesen 66787 Sm 22 23 23 24 92 23,000 2

4. Piper Viola SV Gebhardshagen35460 Sw 23 24 24 26 97 24,250 3

5. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 26 24 24 26 100 25,000 2

6. Bartholomä Pierre MGC Kassel 66896 H 26 26 27 23 102 25,500 4

7. Hildebrandt Andreas SV Gebhardshagen38437 Sm 24 28 27 23 102 25,500 5

8. Brandstettner Uwe SV Gebhardshagen65833 Sm 24 30 25 24 103 25,750 6

9. Grüne Adolf SV Gebhardshagen 4233 Sm II 24 26 26 28 104 26,000 4

10. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm II 22 23 32 29 106 26,500 10

11. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw II 26 24 27 30 107 26,750 6

12. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 28 25 25 31 109 27,250 6

13. Langemann Uwe SV Gebhardshagen66132 Sm 27 28 31 26 112 28,000 5

14. Knietsch Dieter MGC Peine 35356 Sm II 29 28 29 28 114 28,500 1

15. Riemann Klaus-Peter MGC Kassel 17332 Sm II 34 27 29 25 115 28,750 9

16. Peucker Herbert SV Gebhardshagen35459 Sm II 28 33 28 29 118 29,500 5

17. Fischer Astrid MGC Kassel 43588 Sw 31 32 27 30 120 30,000 5

18. Hühne Wolfgang MGC Kassel 49297 Sm 36 25 35 26 122 30,500 11

19. Knietsch Teresa MGC Peine 35357 Sw II 33 30 32 30 125 31,250 3

20. Schäfer Norbert MGC Kassel 1814 Sm II 32 36 28 29 125 31,250 8

21. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 29 37 38 34 138 34,500 9

22. Fuhrmann Nico MGC Kassel 66175 Schm 27 36 38 37 138 34,500 11

23. Hanusch Anna-Lena SV Gebhardshagen66978 Schw 40 30 38 37 145 36,250 10


